64516,  portador do CPF nº 038.502.035-06,  residente e domiciliado na Rua Luiz Viana, 
Inhambupe/BA, CEP: 48.490-000, conforme regras previstas em Estudo Técnicos Preliminar, 
Termo de Referência e Proposta Contratada.  

A contratação será no valor total de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais) a fim 

de que produza o seu jurídico e legais efeitos. 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  

Ribeira do Amparo/Ba , 09 de janeiro de 2025.

[...]

41.469.337/0001-20, detentora de notória especialização 
através do Dr. José Welder Correia Araújo, inscrito na OAB/BA sob o nº 64516,  portador do CPF nº 
038.502.035-06,  residente e domiciliado na Rua Luiz Viana, Inhambupe/BA, CEP: 48.490-000, cujo 
valor global da contratação será de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais), a fim de que produza os 
seus jurídicos e legais efeitos. 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso 

não possa ser substituído por outro instrumento.  

Publique-se na forma da lei

[...]

ato representada por Luiz Claudio Cafezeiro de Almeida, brasileiro, CPF nº. 242.279.005-49, 
RG nº. 02.435,616-60 SSP/BA, Contador, inscrito no CRC/BA n° 018.151/0-3 -BA, conforme 
regras previstas em Estudo Técnicos Preliminar, Termo de Referência e Proposta 
Contratada.  

A contratação será no valor total de R$ 149.500,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e 

Quinhentos Reais), a ser pago em 13 (treze) parcelas de R$ 11.500,00 (Onze mil e 
quinhentos reais), sendo que a 13° refere-se à elaboração do Balanço Anual, no mês de 
dezembro do mesmo ano. 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

[...]

Independência, 02, Centro - Saubara - Bahia CEP: 44.220-000, neste ato representada por Luiz Claudio 
Cafezeiro de Almeida, brasileiro, CPF nº. 242.279.005-49, RG nº. 02.435,616-60 SSP/BA, Contador, 
inscrito no CRC/BA n° 018.151/0-3 -BA, cujo valor global da contratação será de R$ 149.500,00 (Cento 
e Quarenta e Nove Mil e Quinhentos Reais), a ser pago em 13 (treze) parcelas de R$ 11.500,00 (Onze 
mil e quinhentos reais), sendo que a 13° refere-se à elaboração do Balanço Anual, no mês de 
dezembro do mesmo ano. 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso 

não possa ser substituído por outro instrumento.

[...]

III-ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.35.00 –SERVIÇOS DE CONSULTORIA 
IV-FONTE DE RECURSOS 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS 
Regime de Execução: Empreitada por preço global 
Valor Total/Mensal: R$ 149.500,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e 
Quinhentos Reais), a ser pago em 13 (treze) parcelas de R$ 11.500,00 (Onze 
mil e quinhentos reais), sendo que a 13° refere-se à elaboração do Balanço 
Anual, no mês de dezembro do mesmo ano.  
 Data de Assinatura: 09 de janeiro de 2025 
Pelo Contratante: ANTÔNIO JORGE CERQUEIRA - Presidente da Câmara 

Pela Contratada: Luiz Claudio Cafezeiro de Almeida, Contador, inscrito no

[...]

Agosto, nº 95, 1º Andar, Centro, Cipó Ba, CEP 48.450-000, neste ato representada por Ramonn 

Rabelo de Andrade, brasileiro, CPF nº.007.513.825-58, RG nº. 08152865 54 SSP/BA, conforme 

regras previstas em Estudo Técnicos Preliminar, Termo de Referência e Proposta Contratada.  

A contratação será no valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais), a ser pago em 12 

(treze) parcelas de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais), a fim de que produza o seu jurídico e legais efeitos. 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso 

não possa ser substituído por outro instrumento.